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Skala team přestřílel Libchavské Popeláře!
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MICHAEL RESLER

  Ústí n/O – Další tři zápasy 1. ročníku Tepvos Cupu se hrály na místním zimním stadionu v pátek 2. 12. a v sobotu 3.12. 2016. V úvodním pátečním duelu přestřelku Legie z Týniště n/O s ústeckými Krajánky nezvládla a prohrála. Ve druhém utkání začali Popeláři z Libchavy dobře proti Skala teamu a vedli 4:0, 6:2 a ve 33. minutě ještě 10:9. Závěr ale patřil Skala teamu. V sobotním utkání pak bez větších problému rozstřílel libchavský Sokol Buldoky z Velké Skrovnice. 
Výsledky: 
	Krajánci Ústí nad Orlicí
	Legie Týniště nad Orlicí

	Číslo utkání:
	4
	12:6
	(2:1
	6:2
	4:3)

	Rozhodčí:
	Libor Slavík (Ústí nad Orlicí)
	Dne:
	Pá 2. 12. 2016 od 19.45 hodin

	Časomíra:
	Andrea Masárová (Ústí nad Orlicí)

	Góly:
	Michael Resler 5, Josef Crha 2, Jan Dalecký 2, Marek Břehovský, Michal Cvejn, Luboš Šeda – Martin Jedlinský 2, Petr Červinka, Tomáš Habr, Luboš Jedlinský, Vladimír Vilímek.

	Asistence:
	Josef Crha 5, Jan Dalecký 2, Luboš Šeda 2, Jaroslav Dubec, Michael Resler – Luboš Jedlinský 3, Rostislav Halada 2, Martin Jedlinský.

	Vyloučení:
	0:2
	Využití:
	1:0
	V oslabení:
	0:0

	Vyšší tresty:
	

	Krajánci
Ústí n/O:
	Jiří Kučera – Marek Břehovský, Josef Crha, Michal Cvejn, Jan Dalecký, Jaroslav Dubec Michael Resler, Luboš Šeda.

	Legie
Týniště n/O:
	Josef Sedláček – Petr Červinka, Luboš Habr, Tomáš Habr, Rostislav Halada (1), Luboš Jedlinský, Martin Jedlinský, Vladimír Vilímek (1). 

	Diváků:
	10
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Poznámka:
	Už v 9. sekundě se prosadil Luboš Šeda a Krajánci šli do vedení – 1:0. Až za dalších sedm minut zvýšil dorážkou Michael Resler na 2:0. Úvodní třetinu uzavřel snížením Martin Jedlinský v 11. minutě na 2:1. Více branek padlo ve druhé části. Nejprve v 16. minutě Martin Jedlinský vyrovnal na 2:2, ale za dalších 13 sekund vrátil Krajánkům vedení Michael Resler – 3:2. V 17. minutě využil přesilovku Josef Crha na 4:2 a na začátku 19. minuty zvýšil Jan Dalecký na 5:2. Za dalších 41 sekund se trefil opět Josef Crha na 6:2 a ve 20. minutě uzavřel svůj hattrick Michael Resler na 7:2. Ve 21. minutě ale snížil Petr Červinka na 7:3. Druhou část pak uzavřel Michal Cvejn na 8:3. Ve 26. minutě se trefil také Marek Břehovský na 9:3 a kulatou desítku ,,dotočil“ Michael Resler ve 27. minutě – 10:3. Za dalších 37 sekund odpověděl Luboš Jedlinský na 10:4 a ve 31. minutě i Tomáš Habr na 10:5. A aby toho nebylo málo, tak za dalších 46 sekund skóroval i Vladimír Vilímek na 10:6. Úplný závěr ale patřil Krajánkům. Ve 32. minutě skóroval Jan Dalecký na 11:2 a utkání uzavřel svým pátým gólem Michael Resler ve 33. minutě na konečných 12:6.


	Popeláři Libchavy
	Skala team Ústí nad Orlicí

	Číslo utkání:
	5
	10:14
	(6:4
	2:4
	4:6)

	Rozhodčí:
	Libor Slavík (Ústí nad Orlicí)
	Dne:
	Pá 2. 12. 2016 od 20.55 hodin

	Časomíra:
	Michael Resler (Ústí nad Orlicí)

	Góly:
	Leoš Dostál 3, Josef Kuběnka 3, Libor Mikulecký 2, David Babák, Martin Trávníček – Michal Smola st. 3, Jan Drozd 2, Jaroslav Horák 2, Miroslav Resler 2, Dušan Jančák 2, Jaroslav David, Michal Smola ml., Petr Vyčítal.

	Asistence:
	Vojtěch Vaňous 3, Martin Trávníček 2, David Babák, Jan Zahradník – Jaroslav Horák 3, Miroslav Resler 2, Jaroslav David, Jan Drozd, Dušan Jančák.

	Vyloučení:
	4:2
	Využití:
	0:4
	V oslabení:
	0:0

	Vyšší tresty:
	Josef Kuběnka – 3 minuty

	Popeláři

Libchavy:
	Jiří Trávníček – David Babák, Leoš Dostál (2), Josef Kuběnka (4), Libor Mikulecký, Martin Trávníček, Jaroslav Vaňous (1), Vojtěch Vaňous, Jan Zahradník.

	Skala team

Ústí n/O:
	Tomáš Řehák – Jaroslav David (1), Jan Drozd, Jaroslav Horák, Dušan Jančák, Martin Linhart, Vladimír Novák nejml., Miroslav Resler, Michal Smola ml. (1), Michal Smola st., Petr Vyčítal.

	Diváků:
	10
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Poznámka:
	Doslova kanonáda se strhla ve druhém pátečním duelu. Popeláři vlétli do zápasu jako uragán. V 16. sekundě skóroval David Babák – 1:0, ve 44. sekundě Libor Mikulecký – 2:0, přesně za minutu Josef Kuběnka – 3:0 a za dalších 15 sekund opět Libor Mikulecký – 4:0. Na začátku 4. minuty snížil Michal Smola st. Na 4:1, ale v 5. minutě odpověděl Leoš Dostál na 5:1. V 9. minutě snížil Petr Vyčítal na 5:2, ale za dalších dvacet sekund mířil přesně Leoš Dostál na 6:2. Úvodní dějství pak zakončili po šesti sekundách Michal Smola ml. – 6:3 a ve 12. minutě Jaroslav David na 6:4. Ve 14. minutě pak Skala team využil tříminutovou přesilovku Miroslavem Reslerem na 6:5 a za dalších 18 sekund Michalem Smolou st. – 6:6. V 16. minutě ale vrátil Popelářům vedení Josef Kuběnka – 7:6, ale za dalších 28 sekund vyrovnal Dušan Jančák na 7:7. V 18. minutě to byl opět Josef Kuběnka, který dokončil svůj hattrick na 8:7. V 19. minutě dosáhl hattricku i Michal Smola st. a opět srovnal stav – 8:8. Na hattrick dosáhl také Leoš Dostál a poslal libchavský celek opět ve 26. minutě do vedení – 9:8. Za dalších 22 sekund zvýšil Martin Trávníček na 10:8. Ústecký tým to ale nezabalil. Na konci 29. minuty se prosadil Jan Drozd na 10:9. Ve 33. minutě Skala team využil početní výhodu a opět Jan Drozd skóroval – 10:10. Závěr už byl plně v režii Skala teamu. Za dalších 10 sekund poslal ústecký tým poprvé do vedení Jaroslav Horák – 10:11.  Ve 34. minutě využil přesilovku opět Jaroslav Horák – 10:12. Ve 36. minutě se prosadil ještě Miroslav Resler na 10:13 a za dalších 16 sekund uzavřel zápas Dušan Jančák, který upravil stav na konečných 10:14. Stínem utkání bylo zranění Petra Vyčítala.


Ilustrační foto: Michael Resler
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	TJ Sokol Libchavy
	Buldoci Velká Skrovnice

	Číslo utkání:
	6
	12:2
	(5:1
	5:2
	2:0)

	Rozhodčí:
	Libor Slavík (Ústí nad Orlicí)
	Dne:
	So 3. 12. 2016 od 10.45 hodin

	Časomíra:
	Michael Resler (Ústí nad Orlicí)

	Góly:
	Pavel Vídeňský 3, Tomáš Maleček 3, David Štěpán 2, Libor Doležal, Pavel Limberský, Pavel Mička, Tomáš Pirkl – David Jiroušek, Roman Provazník.

	Asistence:
	Pavel Mička 3, Radek Morkes 2, Pavel Limberský 2, Pavel Vídeňský 2, Libor Doležal, Tomáš Maleček, Tomáš Pirkl, David Štěpán – nikdo.

	Vyloučení:
	1:0
	Využití:
	0:0
	V oslabení:
	0:0

	Vyšší tresty:
	

	TJ Sokol
Libchavy:
	Karel Vaněk – Libor Doležal, Pavel Limberský, Tomáš Maleček, Pavel Mička, Radek Morkes, Tomáš Pirkl, David Štěpán, Pavel Limberský (1). 

	Buldoci
Velká Skrovnice:
	Stanislav Hauf – Patrik Čeman, Marcel Dvořák, Zdeněk Fajfr, Tomáš Hruša, David Jiroušek, Josef Nesejt, Roman Provazník, Aleš Smíšek.

	Diváků:
	10
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Poznámka:
	Ve 4. minutě šel libchavský celek do vedení gólem Tomáše Pirkla – 1:0. Za dalších 18 sekund zvýšil David Štěpán na 2:0 a v 6. minutě Tomáš Maleček na 3:0. V 8. minutě se prosadil opět David Štěpán na 4:0 a za dalších 33 sekund Pavel Limberský na 5:0. V 9. minutě uzavřel první část snížením na 5:1 Roman Provazník. Ve 14. minutě pak snížil David Jiroušek na 5:2, ale to bylo ze strany Buldoků už vše. Za dalších 11 sekund odpověděl Pavel Vídeňský na 6:2 a v 18. minutě stejný hráč na 7:2. Ve 22. minutě skóroval Pavel Mička na 8:2 a za necelou minutu Libor Doležal na 9:2. Druhou třetinu uzavřel na konci 23. minuty dokončeným hattrickem Pavel Vídeňský – 10:2. Ve třetím dějství pak na konci 27. minuty upravil stav Tomáš Maleček na 11:2 a stejný hráč pak ve 29. minutě dokončil svůj hattrick, když upravil stav na konečných 12:2.


   Průběžná tabulka 1. TEPVOS CUPU
	1
	Krajánci Ústí nad Orlicí
	2
	2 0 0 0
	31 : 7
	6 bodů

	2
	Skala team Ústí nad Orlicí
	2
	2 0 0 0
	20 : 13
	6 bodů

	3
	TJ Sokol Libchavy
	1
	1 0 0 0
	12 : 2
	3 body

	4
	Popeláři Libchavy
	1
	0 0 0 1
	10 : 14
	0 bodů

	5
	Legie Týniště nad Orlicí
	2
	0 0 0 2
	9 : 18
	0 bodů

	6
	Buldoci Velká Skrovnice
	2
	0 0 0 2
	3 : 31
	0 bodů


Kanadské bodování:
	Poř.:
	Příjmení a jméno
	Nar.
	Oddíl
	ZÁP
	TrM
	GÓ
	AS
	KB

	1
	Resler Michael
	1962
	Krajánci Ústí n/O
	2
	0
	8
	5
	13

	2
	Andrle René
	1974
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0
	5
	6
	11

	3
	Boucník Milan
	1977
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0
	5
	4
	9

	4
	Horák Jaroslav
	1980
	Skala team Ústí n/O
	2
	0
	4
	4
	8

	5
	Crha Josef
	1973
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0
	2
	5
	7

	6
	Jedlinský Martin
	1989
	Legie Týniště n/O
	2
	1
	4
	2
	6

	7
	Jedlinský Luboš
	1985
	Legie Týniště n/O
	2
	0
	1
	5
	6

	8
	Dalecký Jan
	1994
	Krajánci Ústí n/O
	2
	0
	3
	2
	5

	9
	Dubec Jaroslav
	1970
	Krajánci Ústí n/O
	2
	0
	3
	2
	5

	10
	Vídeňský Pavel
	1976
	TJ Sokol Libchavy
	1
	1
	3
	2
	5

	11
	Smola Michal st.
	1973
	Skala team Ústí n/O
	2
	0
	3
	1
	4

	12
	Maleček Tomáš
	1988
	TJ Sokol Libchavy
	1
	0
	3
	1
	4

	13
	Břehovský Marek
	1976
	Krajánci Ústí n/O
	2
	0
	2
	2
	4

	14
	Resler Miroslav
	1968
	Skala team Ústí n/O
	2
	0
	2
	2
	4

	15
	Karpíšek David
	1980
	Skala team Ústí n/O
	1
	0
	1
	3
	4

	16
	Mička Pavel
	1973
	TJ Sokol Libchavy
	1
	0
	1
	3
	4

	17
	Dostál Leoš
	1982
	Popeláři Libchavy
	1
	2
	3
	0
	3

	18
	Kuběnka Josef
	1992
	Popeláři Libchavy
	1
	4
	3
	0
	3

	19
	David Jaroslav
	1977
	Skala team Ústí n/O
	2
	1
	2
	1
	3

	Poř.:
	Příjmení a jméno
	Nar.
	Oddíl
	ZÁP
	TrM
	GÓ
	AS
	KB

	20
	Drozd Jan
	1983
	Skala team Ústí n/O
	1
	0
	2
	1
	3

	21
	Jančák Dušan
	1977
	Skala team Ústí n/O
	1
	0
	2
	1
	3

	22
	Štěpán David
	1977
	TJ Sokol Libchavy
	1
	0
	2
	1
	3

	23
	Šeda Luboš
	1987
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0
	1
	2
	3

	24
	Trávníček Martin
	1986
	Popeláři Libchavy
	1
	0
	1
	2
	3

	25
	Limberský Pavel
	1976
	TJ Sokol Libchavy
	1
	0
	1
	2
	3

	26
	Vaňous Vojtěch
	1985
	Popeláři Libchavy
	1
	0
	0
	3
	3

	27
	Mikulecký Libor
	1983
	Popeláři Libchavy
	1
	0
	2
	0
	2

	28
	Urban Kamil
	1979
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0
	1
	1
	2

	29
	Trejtnar Zdeněk
	1970
	Legie Týniště n/O
	1
	0
	1
	1
	2

	30
	Resler Tadeáš
	1989
	Skala team Ústí n/O
	1
	0
	1
	1
	2

	31
	Babák David
	1977
	Popeláři Libchavy
	1
	0
	1
	1
	2

	32
	Doležal Libor
	1980
	TJ Sokol Libchavy
	1
	0
	1
	1
	2

	33
	Pirkl Tomáš
	1980
	TJ Sokol Libchavy
	1
	0
	1
	1
	2

	34
	Halada Rostislav
	1971
	Legie Týniště n/O
	2
	1
	0
	2
	2

	35
	Morkes Radek
	1979
	TJ Sokol Libchavy
	1
	0
	0
	2
	2

	36
	Hruša Tomáš
	1987
	Buldoci Velká Skrovnice
	2
	0
	1
	0
	1

	37
	Jiroušek David
	1978
	Buldoci Velká Skrovnice
	2
	0
	1
	0
	1

	38
	Provazník Roman
	1976
	Buldoci Velká Skrovnice
	2
	0
	1
	0
	1

	39
	Červinka Petr
	1968
	Legie Týniště n/O
	2
	1
	1
	0
	1

	40
	Smola Michal ml.
	1995
	Skala team Ústí n/O
	2
	1
	1
	0
	1

	41
	Cvejn Michal
	1972
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0
	1
	0
	1

	42
	Habr Tomáš
	1976
	Legie Týniště n/O
	1
	0
	1
	0
	1

	43
	Vyčítal Petr
	1964
	Skala team Ústí n/O
	1
	0
	1
	0
	1

	44
	Vilímek Vladimír
	1971
	Legie Týniště n/O
	1
	1
	1
	0
	1

	45
	Provazník David
	1975
	Skala team Ústí n/O
	1
	1
	1
	0
	1

	46
	Dvořák Marcel
	1983
	Buldoci Velká Skrovnice
	2
	0
	0
	1
	1

	47
	Linhart Martin
	1971
	Skala team Ústí n/O
	2
	0
	0
	1
	1

	48
	Hvězda Pavel
	1978
	Legie Týniště n/O
	1
	0
	0
	1
	1

	49
	Zahradník Jan
	1975
	Popeláři Libchavy
	1
	0
	0
	1
	1

	50
	Čeman Patrik
	1993
	Buldoci Velká Skrovnice
	2
	0
	0
	0
	0

	51
	Fajfr Zdeněk
	1974
	Buldoci Velká Skrovnice
	2
	0
	0
	0
	0

	52
	Hauf Stanislav (BR1) 2/31
	1967
	Buldoci Velká Skrovnice
	2
	0
	0
	0
	0

	53
	Smíšek Aleš
	1967
	Buldoci Velká Skrovnice
	2
	0
	0
	0
	0

	54
	Habr Luboš
	1967
	Legie Týniště n/O
	2
	0
	0
	0
	0

	55
	Sedláček Josef (BR1) 2/18
	1975
	Legie Týniště n/O
	2
	0
	0
	0
	0

	56
	Novák Vladimír nejml.
	1998
	Skala team Ústí n/O
	2
	0
	0
	0
	0

	57
	Kubový Kamil
	1981
	Buldoci Velká Skrovnice
	1
	0
	0
	0
	0

	58
	Nesejt Josef
	1968
	Buldoci Velká Skrovnice
	1
	0
	0
	0
	0

	59
	Beneš Milan (BR1) 1/ 1
	1991
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0
	0
	0
	0

	60
	Kučera Jiří (BR1) 1/ 6
	1955
	Krajánci Ústí n/O
	1
	0
	0
	0
	0

	61
	Vaněk Karel (BR2) 1/ 3
	1983
	Skala team Ústí n/O
	1
	0
	0
	0
	0

	62
	Řehák Tomáš (BR1) 1/10
	1999
	Skala team Ústí n/O
	1
	0
	0
	0
	0

	63
	Trávníček Jiří (BR1) 1/14
	1979
	Popeláři Libchavy
	1
	0
	0
	0
	0

	64
	Vaněk Karel  (BR2) 1/ 2
	1983
	TJ Sokol Libchavy
	1
	0
	0
	0
	0

	65
	Vaňous Jaroslav
	1981
	Popeláři Libchavy
	1
	1
	0
	0
	0
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Rozhodčí

	Rozhodčí
	Počet zápasů

	Drozd Jan
	1

	Resler Michael
	1

	Slavík Libor
	3


Časoměřiči

	Časoměřiči
	Počet zápasů

	Reslerová Adéla
	2

	Resler Michael
	2

	Masárová Andrea
	1


Nejrychlejší gól
	Poř.
	Jméno
	Družstvo
	ČU
	ČAS

	1
	Šeda Luboš
	Krajánci Ústí n/O
	4
	0:09

	2
	Babák David
	Popeláři Libchavy
	5
	0:16

	3
	Horák Jaroslav
	Skala team Ústí n/O
	2
	0:37

	4
	Mikulecký Libor
	Popeláři Libchavy
	5
	0:44

	5
	Kuběnka Josef
	Popeláři Libchavy
	5
	1:44

	6
	Mikulecký Libor
	Popeláři Libchavy
	5
	1:59

	Rozlosování zápasů

1. ročníku

TEPVOS CUPU


	Termíny víkendových zápasů

1.TEPVOS CUP (tříkolově každý s každým)
2016-2017:

	1. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	

	1
	Krajánci Ústí n/O – Buldoci V. Skrovnice
	1
	Pá
	25.11.2016
	19.45
	19:1
	(3:0,4:1,12:0)

	2
	Skala team Ústí n/O – Legie Týniště
	1
	Pá
	25.11.2016
	20.55
	6:3
	(1:1,2:1,3:1)

	

	2. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	

	4
	Krajánci Ústí n/O – Legie Týniště
	2
	Pá
	2.12.2016
	19.45
	12:6
	(2:1,6:2,4:3)

	5
	Popeláři Libchavy – Skala team Ústí n/O
	2
	Pá
	2.12.2016
	20.55
	10:14
	(6:4,2:4,4:6)

	

	6
	TJ Sokol Libchavy–Buldoci V.Skrovnice
	2
	So
	3.12.2016
	10.45
	12:2
	(5:1,5:2,2:0)

	

	3. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	

	7
	Krajánci Ústí n/O – Popeláři Libchavy
	3
	Pá
	9.12.2016
	19.45
	
	R: Slavík

	

	8
	Skala team Ústí n/O – TJ Sokol Libchavy
	3
	So
	10.12.2016
	10.45
	
	R:Mc.Resler

	9
	Legie Týniště – Buldoci V. Skrovnice
	3
	So
	10.12.2016
	12.00
	
	R:Mc.Resler

	

	4. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	

	3
	Popeláři Libchavy – TJ Sokol Libchavy
	1
	Pá
	16.12.2016
	19.45
	
	R: Slavík

	

	10
	Popeláři Libchavy - Legie Týniště
	4
	So
	17.12.2016
	16.30
	
	R:Mc.Resler

	11
	Krajánci Ústí n/O – TJ Sokol Libchavy
	4
	So
	17.12.2016
	17.45
	
	R: Drozd

	12
	Buldoci V. Skrovnice - Skala team Ústí n/O
	4
	So
	17.12.2016
	19.00
	
	R:Mc.Resler

	

	5. víkend

	ČU
	Zápas
	Kolo
	Dne
	Datum
	Zahájení
	Výs.
	Třetiny

	

	13
	Skala team Ústí n/O – Krajánci Ústí n/O
	5
	Čt
	22.12.2016
	17.30
	
	R: Slavík

	

	14
	Buldoci V. Skrovnice – Popeláři Libchavy
	5
	Pá
	23.12.2016
	19.45
	
	R:Mc.Resler

	15
	Legie Týniště – TJ Sokol Libchavy
	5
	Pá
	23.12.2016
	20.55
	
	R:Mc.Resler

	









